
  

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 
                                                                                                 Εύοσµος:  15/07/2015 

 
     Αριθ. Πρωτ. : 34033  
     

 ΘΕΜΑ 
 ∆ιενέργεια προµήθειας χρωµάτων για τη βαφή σχολικών κτιρίων της ∆.Ε 

Ελευθερίου- Κορδελιού. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 540/2015 
 

Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού – Ευόσµου έχοντας υπόψη  
 
Τις διατάξεις : 
1. Ο Ν.2286/95 «Περί προµηθειών του ∆ηµοσίου τοµέα και ρυθµίσεις συναφών θεµάτων» όπως ισχύει 
2. Τα άρθρα 3,4 & 23  του ΕΚΠΟΤΑ (Απ. Υπ. Ες. 11389/93). 
3. Του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α/8-6-2006 «Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων». 
4. Το N.2362/95 (ΦΕΚ-247 Α’) : Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους τους 
και άλλες διατάξεις. 

5. Το N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτη 

6. τον προϋπολογισµό του ∆ήµου έτους 2015, 
7. την υπ’ αριθµ. 25/2015 µελέτη της ∆ιεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας & Συντηρήσεων Τεχνικών 

Έργων, προϋπολογισµού 44.998,32 €. 
8. το υπ’ αριθµ. πρωτ. 26064/05-06-2015 πρωτογενές αίτηµα µε Α∆ΑΜ:15REQ002898550 2015-07-08. 
9. την µε αριθ. µητρώου δεσµεύσεως  308/2015 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης Α∆Α: 6Υ0ΨΩΛΒ-∆∆Ι 

που συνέταξε η Οικονοµική Υπηρεσία του ∆ήµου, 
10. την υπ’ αριθ. 268/2015 (Α∆Α:7Μ5ΦΩΛΒ-67Ο, Α∆ΑΜ:15REQ002898675 2015-07-08) απόφαση της 

Οικονοµικής επιτροπής µε την οποία ψηφίστηκε πίστωση 44.998,32 € (ευρώ) σε βάρος του Κ.Α. 
30.6661.12 µε τίτλο: «Προµήθεια  χρωµάτων για τη βαφή σχολικών κτιρίων της ∆.Ε Ελευθερίου- 
Κορδελιού.» 

11. την ανάγκη του ∆ήµου για την προµήθεια του αναφεροµένου στο θέµα είδους. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
Τη διενέργεια προµήθειας  χρωµάτων για τη βαφή σχολικών κτιρίων της ∆.Ε Ελευθερίου- Κορδελιού 
συνολικής προϋπολογιζόµενης αξίας µε ΦΠΑ 44.998,32 €. 
             

 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

ΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
1. ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
2. ∆/ΝΣΗ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 
3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
                                                  

ΑΔΑ: Ω72ΛΩΛΒ-ΨΙΗ


		2015-07-15T10:34:33+0300
	Athens




